
 

U C H W A Ł A   Nr  XIII/74/04 
RADY   GMINY   GZY 

z  dnia  29  kwietnia  2004  roku 
 
 
 
 
w  sprawie:  dofinansowania  zadania  inwestycyjnego. 
 
 
                   Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001r  Nr  142,  poz.  1591  z  
późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  117 a  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.  o  finansach  
publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.U.  Nr  15  z  2003r.  poz.  148  z  późniejszymi  zmianami)  
Rada  Gminy  Gzy  uchwala,  co  następuje: 
 

§  1 
 
Deklaruje  się  partycypowanie  w  kosztach  inwestycji  realizowanej  przez  Powiat  Pułtuski  
pn.  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Osiek  Aleksandrowo – Borza  Strumiany – Skaszewo”  
na  odcinku  Borza  Strumiany – Skaszewo. 
 

§  2 
 
Udział  Gminy  Gzy  ustala  się  w  kwocie  67.449  zł  tj.  10 %  wartości  wykonania  
odcinka  drogi  znajdującej  się  na  terenie  Gminy. 
 

§  3 
 
Za  wykonanie  uchwały  czyni  się  odpowiedzialnym  Wójta  Gminy. 
 

§  4 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.     
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Gzy 

Cezary Wojciechowski 


